

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020 № 215-П/АДМ

г. Златоуст

0 внесении изменений В постановление Администрации Златоустовского городского округа 07.06.2017 $N_{\underline{0}}$ 238-П Γ. OT «Об утверждении Реестра (перечня) (государственных) муниципальных услуг Златоустовского городского округа»

В связи с прекращением срока действия Закона Челябинской области от 04.12.2018 г. № 823-3О « О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в связи с переходом к цифровому телерадиовещанию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- В Приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа» (в редакции от 08.12.2017 г. № 547-П, от 21.12.2017 г. № 575-П, от 31.01.2018 г. № 33-П, от 16.03.2018 г. №117-П, от 17.05.2018 г. № 208-П, от 05.06.2018 г. № 241-П, от 05.07.2018 г. № 284-П, от 30.07.2018 г. № 314-П, от 04.09.2018 г. № 364-П, от 13.09.2018 г. № 382-П, от 10.01.2019 г. № 2-П, от 09.04.2019 г. № 140-П, от 21.05.2019 г. № 201-П, от 06.08.2019 г. № 320-П, от 16.08.2019 г. № 140-П, от 26.08.2019 г. № 201-П, от 05.09.2019 г. № 353-П, от 04.10.2019 г. № 438-П, от 09.12.2019 г. № 479-П) внести следующие изменения:
- 1. Из раздела IV. Управление социальной защиты населения Златоустовского городского округа исключить строку 48-5.
- 2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициямначальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа
вопросам

А.Ю. Сюзев